TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:……………………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ SÁNG KIẾN

Kính gửi:

1. Họ và tên tác giả (đồng tác giả) sáng kiến:

2. Chức vụ:

3. Đơn vị công tác:

4. Nhiệm vụ được giao trong đơn vị:

5. Tên sáng kiến đăng ký:

6. Tóm tắt nội dung sáng kiến:

7. Những điểm mới của sáng kiến đăng ký (nêu rõ những điểm khác biệt của sáng kiến đăng ký so với những biện pháp đang được áp dụng):

8. Khả năng áp dụng của sáng kiến:

9. Dự kiến kết quả đạt được:
	Tác giả chủ trì sáng kiến
(Ký, ghi rõ họ tên)

TỔNG HỢP DANH MỤC ĐĂNG KÝ SÁNG KIẾN NĂM HỌC 2023 – 2024
ĐƠN VỊ:..................................
	TT
	Tên sáng kiến
	Tác giả chủ trì

sáng kiến
	Tóm tắt nội dung

sáng kiến
	Những điểm mới của sáng kiến
	Khả năng

áp dụng
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	Hà Nội, ngày       tháng        năm 2023

	Trưởng đơn vị

(Ký và ghi rõ họ tên)